Регистрационный номер заявления №__________
Дата принятия заявления_____________________

[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ Лицей № 103 «Гармония»
Диких Дмитрию Николаевичу
                                                         ____________________________________
_____________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя или законного
                                                                                    представителя ребёнка полностью)
проживающей(-его) по адресу:
______________________________________
______________________________________

сотовый телефон родителя:
______________________________________
адрес электронной почты:
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в индивидуальном отборе в профильный класс

Я, _______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя или законного представителя ребёнка полностью)
прошу Вас принять документы моего сына/моей дочери (нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью, дата рождения ребёнка)
________________________________________________________________
(сотовый телефон ребенка)

для участия в индивидуальном отборе обучающихся в 10 профильный класс МБОУ Лицей № 103 «Гармония» на 2023-2024 учебный год.
Окончил(а) 9 классов школы № ___________________.
Изучаемый иностранный язык (какой):_______________________________ .
Предполагаемый профиль обучения:
- технологический
(информационно-экономическое направление: математика, информатика, экономика).
- технологический
(информационно-технологическое направление: математика, информатика).

Дополнительные сведения:
1). средний балл аттестата_____________________________________-____
- оценки по следующим предметам
1. математика__________________       2. алгебра (годовая)__________________
3. геометрия (годовая) _____________      4. информатика___________________
5. физика______________________       6. русский язык___________________
7. литература___________________      8. обществознание_________________
2).  средний балл ОГЭ _______________________________________________
- оценки по экзаменам
1. математика__________________      2. русский язык____________________      3. по выбору (указать предмет) _______________________________________
4. по выбору (указать предмет) _______________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество матери:______________________________________
Место работы, должность: __________________________________________
________________________________________________________________  сотовый телефон:___________________________________________________

Фамилия, имя, отчество отца:________________________________________
Место работы, должность: __________________________________________
________________________________________________________________  сотовый телефон:___________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Личное дело учащегося
2. Аттестат об основном общем образовании (копия)
3. Документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка(указать какие): ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Даю свое согласие на участие в конкурсных мероприятиях. За предоставленную информацию несу ответственность.

«______»_________2023 года ______________(подпись)

С Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Лицей № 103 «Гармония», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации ознакомлен(а).
Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных (ребёнка) в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и опубликование персональных данных (ФИО ребёнка, дата рождения ребёнка, решение комиссии о результатах прохождения индивидуального отбора) на сайте Лицея.

«___»_________2023 года__________________/______________________
                                                                              (подпись)                 (расшифровка подписи)